ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.01.2018г                                                                                           №

с. Отрадовка

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Отрадовского сельского

поселения «Развитие транспортной системы

Отрадовского сельского поселения»
              В соответствии с постановлением Администрации    Отрадовского сельского поселения от 09.09.2013 года  № 58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Отрадовского сельского поселения» и постановлением от 30.10.2013 года  № 73 Об утверждении муниципальной программы Отрадовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Отрадовского сельского поселения» Администрация    Отрадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Отрадовского
сельского поселения «Развитие транспортной системы Отрадовского сельского поселения» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.Муниципальным служащим  Администрации Отрадовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Отрадовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

        3.         333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Отрадовского сельского поселения                                 С.Г.Матишов
Приложение
к проекту  постановления
Администрации  Отрадовского сельского поселения от
 ___ .01.2018  № ___
План
реализации муниципальной программы Отрадовского сельского поселения «Развитие транспортной системы Отрадовского сельского поселения »на 2018 год

	Наименование программы, основного
 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов на 2018 год (тыс. руб.)

	мероприятия

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа   1. «Развитие транспортной системы»
	Администрации

Отрадовского сельского                     поселения
	Улучшение технического состояния улично-дорожной сети и, как следствие, снижение количества дорожно-транспортных происшествий
	весь период
	501,3
	-
	-
	501,3
	-

	Основное мероприятие 1.1. Капитальный ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров  и изготовление проектно – сметной документации
	Администрации

Отрадовского сельского                     поселения

	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2. Содержание внутрипоселковых дорог и тротуаров
	Администрации

Отрадовского сельского                     поселения

	весь период
	501,3
	-
	-
	501,3
	-

	Основное мероприятие 1.3. Оформление право собственности дорог в соответствии с законодательством
	Администрации

Отрадовского сельского                     поселения

	весь период
	-
	-
	-
	      -
	-

	Основное мероприятие 1.4. Текущий ремонт автобусных остановок

	Администрации

Отрадовского сельского                     поселения

	весь период
	-

	-
	-

Глава администрации Отрадовского сельского поселения                                                                            С.Г.Матишов
PAGE